CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR 1
Todas as imagens contidas neste catálogo são meramente ilustrativas.
A Tryrex se reserva no direito de efetuar alterações nos produtos, descrições e
outros, sem aviso prévio.
Catálogo atualizado em Setembro de 2025.
      CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR2
Diagramação e arte final:
Estúdio Darsie

PATENT APPLIED FOR: BR 20 2023 012669 9
CATÁLOGO DE PRODUTOS   |   TRYREX.COM.BR 21
REFERÊNCIA TENSÃO
(ENTRADA)
ROTAÇÃO EIXO
(RPM)
TORQUE
(nM)
GRAU
PROTEÇÃO
CORRENTE
MAX. (A)
NORMA
CONSTRUÇÃO
ISOLAÇÃO PESO REGIME
TR V-12.55-E/D 12 55 100 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.55-E/D 24 55 100 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.55-E/D 127 55 100 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.55-E/D 220 55 100 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-12.110-E/D 12 110 50 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.110-E/D 24 110 50 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.110-E/D 127 110 50 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.110-E/D 220 110 50 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-12.220-E/D 12 220 25 IP20 13 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-24.220-E/D 24 220 25 IP20 6,5 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-127.220-E/D 127 220 25 IP20 1,3 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
TR V-220.220-E/D 220 220 25 IP20 0,81 IEC 60335-1 F 2,48 Kg S1
PARA MODELOS 127/220
VCC, DEVE-SE CONECTAR
MOTORREDUTOR POR
PONTE RETIFICADORA